
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
Odbor investic a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Vyřizuje:   Ing. Ondřej Labaj 
    Ing. Monika Motyková  
Schvaluje: Ing. Radim Sikora  
Telefon:  558 340  666,664   
E-mail:   ondrej.labaj@jablunkov.cz 

monika.motykova@jablunkov.cz 
  
Datum: 15. 9. 2023 
 
 
 

Objednávka 94/2023 
 
Objednáváme u Vás služby spojené s poskytnutím poradenských služeb spočívajících ve zpracování 
žádosti vč. studie proveditelnosti a dalších příloh do Integrovaného regionálního operačního 
programu, v rámci aktuálně vyhlášené 90. výzvy k předkládání žádostí o podporu z IROP-u 2021-2027 
– Cestovní ruch- SC 4.4 (ITI) v rámci projektu „Rekonstrukce části budovy č.p. 1 v Jablunkově pro 
Jablunkovské centrum kultury a informací“, který je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
operačního programu, dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.3.2023. 
 
Konzultační služby budou zhotovitelem poskytovány průběžně po celou dobu účinnosti této 
objednávky. 
Název výzvy Nositele Strategie Ostravské metropolitní oblasti: výzva č. 8 Infrastruktura cest. ruchu 
 
Název projektového záměru: „Rekonstrukce části budovy č.p. 1 v Jablunkově pro Jablunkovské 
centrum kultury a informací“ 
 
Název výzvy ITI Ostravská aglomerace k předložení žádosti o podporu: 90. výzva k předkládání žádosti 
o podporu z IROP-u 2021-2027 – Cestovní ruch SC 4.4 (ITI) 
Cena:  
bez DPH  155 000 Kč  
DPH 21 %    32 550 Kč 
vč. DPH  187 550 Kč 
obsahující: 
žádost o dotaci v IS poskytovatele dotace 
studie proveditelnosti  
další povinné přílohy dle podmínek výzvy (např. CBA, úpravy projektového záměru dle žádosti, 
konzultace se zástupci ITI SOMO, vyhodnocení žadatele o podporu z pohledu podniku v obtížích,  
přílohy pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů, dokumentace k prověřování z hlediska 
klimatického dopadu, pokud bude třeba, apod.)  
poskytnutí konzultačních a poradenských služeb v souvislosti s projektem, uznatelnost nákladů, 
rozdělení rozpočtu na uznatelné hlavní a vedlejší náklady, poskytnutí součinnosti projektantům apod.. 
 

Vážený pan 
Ing. Petr Szotkowski 
projektový manažer, jednatel 

RPIC-ViP s.r.o.  
Regionální Poradenské Informační Centrum  

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz
mailto:ondrej.labaj@jablunkov.cz


MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
Odbor investic a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Část odměny, tj. 93.775 vč. DPH bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného zhotovitelem nejdříve ke dni ukončení kontroly formálních náležitostí a 
přijatelnosti, ex ante analýzy rizik a kontroly ex ante. 
 
Druhá část odměny, tj. 93.775 Kč vč. DPH bude objednatelem uhrazena po získání dotace. Za získanou 
finanční podporu je považována schválená maximální výše finanční podpory vybraného projektu 
uvedená ve Zprávě o výsledcích výběrového procesu daného programu či jiného odborného 
dokumentu (dále jen „Zpráva“) a vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
Předpokládaný termín odevzdání žádosti: únor 2024 (závisí na termínu vydání souladu projektového 
záměru se žádostí o podporu). 
 
Zhotovitel předá kompletní žádost v jednom vyhotovení objednateli v tištěné podobě i na CD nosiči. 
 
Žádáme o písemnou akceptaci objednávky na e-mailovou adresu: ondrej.labaj@jablunkov.cz nebo 
monika.motykova@jablunkov.cz. 
 
Faktury (s uvedeným číslem této objednávky) za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu: 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
 
IČO: 00296759 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 
 
Na fakturu prosím uveďte název projektu, registrační číslo projektu a poskytovatele dotace. 
Platební podmínky: Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu objednávky je faktura, která musí 
mít náležitosti daňového dokladu. Veškeré originály dokladů vztahující se k předloženému projektu 
prosím archivujte do konce roku 2035. Zajistěte prosím dostupnost těchto dokladů a součinnost při 
případné kontrole. 
 
S pozdravem 
Ing Jan Nieslanik, tajemník MěÚ Jablunkov  
 
 
POZN.: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, s tímto postupem výslovně 
souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady anebo požadavky na anonymizaci údajů 
obsažených ve smlouvě. 
Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz
mailto:ondrej.labaj@jablunkov.cz



